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Jubileusz wieloletniego pożycia
małżeńskiego - 2016
Uroczystość ta została poprzedzona mszą świętą w kościele Nawiedzenia NMP w Juszczynie, którą
odprawił ks. proboszcz Andrzej Zawada.

Po mszy świętej Jubilaci udali się do Budynku Kulturalno – Oświatowego w Brzuśniku, gdzie Złotym
Jubilatom wręczono medale, które na mocy Ustawy z dnia 16 października 1992 r., zostały przyznane
przez najważniejszą osobę w naszym państwi – Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. W tym miejscu
warto zaznaczyć, że na żaden medal nie pracuje się tak długo – przeszło 18250 nocy i dni!  

Wręczenia medali dokonał Pan Maciej Mika Wójt Gminy Radziechowy – Wieprz przy asyście Pana
Piotra Pieli Przewodniczącego Rady Gminy Radziechowy – Wieprz.  

Uroczystą  ceremonię  poprowadziła  Pani  Jolanta  Twardysko  Kierownik  Urzędu  Stanu  Cywilnego
Radziechowy-Wieprz.

Po oficjalnej części tradycyjnie odśpiewano „Sto lat”. Dostojni Jubilaci i goście, którzy przybyli na
imprezę, zostali  ugoszczeni przepysznym obiadem przygotowanym przez KGW w Brzuśniku. Tak
nieprzeciętnej  imprezie  towarzyszyły  muzyka  i  śpiew  wykonywane   przez  członków  zespołu
„Grojcowianie” i Pana Mariana Wrzeszcza.  

Było radośnie i dużo się działo, tańczono i śpiewano. Z twarzy Jubilatów na przemian tryskała radość i
wzruszenie. 

Kochani Jubilaci – piękny wzorze cudownego pożycia małżeńskiego,
dziękujemy Wam za przykład, który w obecnych czasach jest tak budujący.

Życzymy, abyście razem ze swymi współmałżonkami jeszcze długo
mogli się cieszyć wspólnym życiem, oderwanym od bólu i codziennych trosk.

 

50-lecie małżeństwa świętowali: Maria i Piotr Duraj, Anna i Stanisław Ficoń, Czesława i Stanisław
Gluza, Anna i Stanisław Janik, Anna i Eugeniusz Kaliciak, Stanisława i Jan Kania, Maria i Alojzy Kliś,
Krystyna i Wiesław Kozyra, Maria i Stanisław Kubera, Marianna i Jan Matlak, Władysława i Edward
Piątek, Krystyna i Karol Polak, Krystyna i Kazimierz Płonka, Aniela i Stanisław Słapa, Zofia i Antoni
Świniańscy, Krystyna i Wojciech Wojtyła.

60 i więcej lat małżeństwa świętowali: Maria i Michał Bąk, Maria i Sylwester Homa, Anna i
Henryk Balion, Aniela i Władysław Błachut, Czesława i Jan Dędys, Anastazja i Władysław Kupczak,
Maria i Stanisław Miśkiewicz, Maria i Franciszek Pasierbek, Bronisława i Stefan Stolarczyk, Maria i
Franciszek Świniańscy, Helena i  Jan Jagosz, Maria i  Wiktor Pawlus, Władysława i  Emil Skrzypek,
Franciszka i Michał Nowak.
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